INDICAÇÃO Nº_066/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no
sentido de que seja estudada a possibilidade de reformar a Capela do cemitério.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação justifica-se pelo fato de que tal capela
encontra-se abandonada servindo como depósito de entulhos.

Sala das Sessões, 5 de maio de 2.014

 Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 134/14

Em 05/05/14

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/05/14

Presidente